GLEMEE

depuis 1974

Laika Kosmo L105

91637 <€
88 037 €

Etat Neuf
Marque Laika
Modele Kosmo L105
Type Profilé
Type de lit Pavillon
Couchages 04

Places carte grise 04

Porteur Fiat

Année 2025
Motorisation 2.2L 140cv
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Longueur

Largeur
Hauteur
Eau propre
Eaux usées
Poids a vide
Charge utile

Poids en charge

Equipements

OPERATION « SUMMER DEALS » :

jumeaux.
Options :

- Pack One : Réservoir eaux usées isolé, Skyview de cabine intégré, Hotte aspirante,
Réservoir eaux usées chauffé, Stores plissés de cabine, Caillebotis de douche en bois..

- Simili Cuir Udine
- Coussin Cuir Udine
- Fixations Isofix (x2)

599 cm
230 cm
290 cm
1ol
901
2809 cm
691 cm
3500 cm

3 600€ de remise (déja déduite du prix affiché)
Camping-car haut de gamme, de moins de 6 métres de long avec grand salon en U, avec lit

- Prédisposition pour cable TV 12V et support TV

- Réservoir carburant 90 |
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